
Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ••*.924.775-** em 16/12/2021 18:26:38 - IP com nº: 10 • .49~tf>.49 

@-®-~7 DIÁRIO OFICIAL /<~ .t·.'t ~>--\ 
, ,, ELETRÔNICO -~, .. : ti_'"'Z) 

\ 

EXECUTIVO 

' 
.\'... / 

·,,!'~" ._ . / 
---...: ,.._.,___._. .. ,., 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM 

Ano 1 - Edição Nº CXL V de 16 de Dezembro de 2021 

SEC. MUN. DE GOVERNO 
- LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 156/2021 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM 

CNPJ: 05.648.696/0001-80 

EXTRATO AO CONTRATO N°156/2021 . PARTES: Município de ltapecuru-Mirim e a EMPRESA GPA CONSTRUÇÕES E 
EMPREEDIMENTOS EIRELI-EPP. OBJETO: a execução de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva, reforma e/ou adequações, sob 
demanda, de prédios e logradouros públicos do Município de ltapecuru-Mirim (MA). VALOR: RS R$ 861 .508,53 (oitocentos e sessenta e um 
mil, quinhentos e oito rea is e cinquenta e três centavos). DATA DA ASSINATURA: 09/12/2021. BASE LEGAL: artigo 67 da Lei Fedeel 
8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 - PODER EXECUTIVO UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA URB. PAISAG. TRANSP. E TRÂNSITOPROJETO/ATIVIDADE 15 452 0030 2015 0000 - MANUTENÇÃO E 
REFORMA DE LOGRADOUROS PÚBLICOSELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURÍDICAFONTE DE RECURSO 0.1 .00/001.001 - RECURSOS ORDINÁRIOS/ ROYAL TIESFICHA 129. 
ASSINATURAS: CONTRATANTE: Luciano da Silva Nunes Secretária Municipal da Receita Orçamento e Gestão. CONTRATADA: Glebson 
de Jesus Pereira-representante legal. ltapecuru Mírím - MA, 09 de dezembro de 2021. 

aOOM 

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva 
CPF: ••*.924.775-•• em 16/12/2021 18:26:38 - IP com nº: 10.49.16.49 

www.itapecurumirim.ma.gov .br/diariooficial/?id= 16 7 

Página(s) 6 de 6 



16/12/2021 18:22 Imprensa Nacional - recibo de recebimento de oficio 

l I Imprimir Recibo 1 
11 

1 Página Principal 1 

Presidência da República 
Imprensa Nacional 

Envio Eletrôn ico de Matérias 
Comprovante de Recebimento 

A Imprensa Nacional recebeu Ofício Eletrônico com a solicitação de publicação de matérias 
com as seguintes características: 

Data de envio: 16/ 12/ 2021 18:22: 18 /.-·-;- -.....__ 
/ · ..• ,1 ' / '"' ~~;,:~!~ ii~i:~~:t~1~r~E~~~~:al de Itapecuru-Mirim /í,".-~,,-

1 
n O~\ 

Ofício: 683221 1 _· _· ..J.,-.L,.. _L / 
Data prevista de publicação: 17/12/ 2021 1 ?f; 
Local de publicação: Diário Oficial - Seção 3 \ 
Forma de pagamento: A Faturar \----- -

\.. e :_ / 
As matérias enviadas somente serão publicadas na data e jornal indicados no Ofí~icf-~- --•:/ 
Eletrônico após validação e análise de adequação à legislação que disciplina a publicação de 
matérias nos Jornais Oficiais . 

Seq~ ial 

14110299 

Arquivo(s) 

MODELO DOU- 155 E 156.rtf 

Matérias 

MDS 

a6596388eae4ad87 
2411ab522ae89283 

13,00 R$ 429,52 

TOTAL DO OFICIO 13,00 R$ 429,52 

-

https://incom.in.gov.br/recíbo.do?idof=6832211 1/1 




